ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ LẠNG SƠN

Số:         /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP. Lạng Sơn, ngày      tháng 4 năm 2024

GIẤY MỜI

Họp tư vấn xử phạt vi phạm hành chính đối với các công trình xây dựng

Tại khu đô thị Phú Lộc I, II, III, IV, phường Vĩnh Trại,

phường Hoàng Văn Thụ, thành phố Lạng Sơn

Thực hiện Chương trình công tác, UBND thành phố tổ chức họp tư vấn xem

xét xử phạt vi phạm hành chính đối với các công trình xây dựng tại khu đô thị Phú

Lộc I, II, III, IV, phường Vĩnh Trại, phường Hoàng Văn Thụ, thành phố Lạng Sơn,

với nội dung như sau:

I. Thành phần:

- Đồng chí Nguyễn Văn Hạnh - Chủ tịch UBND thành phố, chủ trì;

- Đại diện Lãnh đạo các cơ quan, đơn vị: Quản lý đô thị, Tài nguyên và Môi

trường, Tư pháp, Thanh tra, Đội Quản lý TTĐT thành phố;

- Đại diện Lãnh đạo, Chuyên viên Văn phòng HĐND-UBND thành phố.

II. Thời gian, địa điểm: Từ 14 giờ 00 phút ngày 17/4/2024 (Thứ tư).

- Tại Phòng họp trực tuyến, trụ sở HĐND-UBND thành phố Lạng Sơn.

III. Nội dung:

1. Tư vấn xử phạt vi phạm hành chính đối với công trình xây dựng tại đường

Lý Thường Kiệt, khối 6, phường Vĩnh Trại, thành phố Lạng Sơn do bà Phan Thị

Thìn làm chủ đầu tư.

- Đại diện Lãnh đạo, Công chức ĐCXD UBND phường Vĩnh Trại;

- Thời gian: Từ 14 giờ 00 phút đến 15 giờ 00 phút.

2. Tư vấn vướng mắc trong công tác quản lý trật tự xây dựng đối với công

trình nhà ở riêng lẻ tại các khu đô thị Phú Lộc, dự án đầu tư xây dựng nhà ở có

quy hoạch chi tiết 1/500 đã được cơ quan nhà nước có thẩm quyền phê duyệt

trên địa bàn phường Hoàng Văn Thụ.

- Lãnh đạo, Công chức ĐCXD phường Hoàng Văn Thụ, Vĩnh Trại;

- Thời gian: Từ 15 giờ 00 phút đến 17 giờ 00 phút.

IV. Tổ chức thực hiện:

- Giao Đội Quản lý trật tự đô thị thành phố chủ trì, chuẩn bị báo cáo quá

trình kiểm tra và tài liệu phục vụ cuộc họp Nội dung 1.

- Giao phường Hoàng Văn Thụ chủ trì, chuẩn bị báo cáo quá trình kiểm

tra và tài liệu phục vụ cuộc họp Nội dung 2.

2

- Đề nghị các thành phần tham dự chủ động in ấn, nghiên cứu tài liệu đã

gửi kèm theo giấy mời trên hệ thống mạng VNPT-iOffice.

Kính mời các thành phần tham dự./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- CT, các PCT UBND TP;

- C, PCVP, CV;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Hoàng Văn Đức

		2024-04-15T10:49:57+0700

		2024-04-15T10:49:57+0700

		2024-04-15T10:49:57+0700

		2024-04-15T10:50:46+0700